

Opole, dnia 15.02.2023

WSZYSCY WYKONAWCY

Dotyczy:

ZPOF/1/2023

Pomiary instalacji elektrycznej i odgromowej

Odpowiedź na pytanie z dn. 15.02.2023

Pytanie

- średnia ilość punktów pomiarowych w mieszkaniu ?
- czy do mieszkań są przypisane komórki lokatorskie wyposażone w instalację oświetleniową oraz gniazd 230V ?
- ilość zwodów instalacji odgromowej dla danych budynków ?

Czy zamawiający poinformuje mieszkańców o wyznaczonym dniu prowadzonych pomiarów instalacji elektrycznej ?

Czy istnieje możliwość wykonania pomiarów instalacji w dni wolne od pracy tj. sobota, niedziela ?

Odpowiedź

Średnia ilość punktów jest pomiędzy 10 a 18, komórki lokatorskie są wyposażone w oświetlenie, budynki 15, 17, 19 mają każdy po 5 zwodów, budynek 16-18 ma 7 zwodów, poinformuje mieszkańców o wyznaczonym dniu pomiarów, istnieje możliwość wykonania pomiarów w soboty i niedziele.

Dyrektor
ds. Technicznych

mgr inż. Marek Maroga